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Pasqyrat Financiare 2017
LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

BILANCI KONTABEL
Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2017
(Te itha balancat jane ne leke)

A AKTIVET

Aktive Afatshkurtera

Aktive monetare

Dervative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

Inventari

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
~ Totalil Akt shkurtera(l)
Il Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktivet afatgjata materiale
Aktivet afatgjata jomateriale
Kapital aksionar | papaguar
Aktive te tjera afatgjata
* Totalil Aktiveve Afatgjal

TOTALI | AKTIVE

34391065 32,50

DETYRIMET DHE KAPITALI

| Detyrime Afatshkurtera 7,984,250 I
Huamerrjet 1
Huate dhe parapagimet ‘ 85,832 57,205
Detyrim tatim ne burim ‘ 496,516 524,842

Provozionet afatshkurtra

8,566,297

Detyrime Afatgjata

Huate afatgjata
Huamarrje te tjera afatgjata
Provizionet afatgjata
Grantet (donatore )

4,745,128 6,181,546

20,655,590 28,840,131

KAPITALI
Kapitali | rregjistruar (aksionar)

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statutore ‘
Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet (humbja Jtepashpernda
Fitimi (humbja)e vitit finan
Totali I Kapitalit (111)




Pasqyrat Financiare 2017

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM
PASQYRA E RRIEDHIES SE PARASE (cash flow)
Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2017

(Te gjitha balancat jane ne leke)

Ushtrimil mbyllur

shenimi nr.

12,2017

Amortizimin
Humbje nga kembime valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti
Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti
Mjete monetare te perfituara nga aktiviteti

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimit | paguar

Mijete | v (=1‘=_[=ii::‘;‘|-.:-i;tt_-');'lj;%:\e:_'l'!{fi‘iI'(:;t:z‘é:s_:u‘:lh'l'r‘,'ji:?ii'i'ﬁ!i:

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e shogerise se kontrolluar Xminus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve {SHITIEEAAM)

Interesi | arketuar

Dividendet e arketuar
Mijete monetare neto e

rdorur ne aktivitets

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare
Hyrje nga emetimi | kapitalit aksioner
Hyrje nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividendet e paguar )
inanciari

55 QJ:
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DERDHJE ( DONACIONE ) MBI 100 000 LEKE

Nr Emer Mhbiemer Shuma leke
1|Mustafa Hoxha 676,050
2|Ardian Alushi 100,000
3|Nasip Naco 100,000
4|Viktor Tushaj 121,235
5/Edmond Stojku 100,000
6|Alfred Sadikaj 100,000
7|Elona Guri 100,000
8|Edlira Dilaveri 200,000
9| Erisi Zaimi 100,000

10|Gezim Podgorica 100,000
11|Babhri Shagqiri 100,000
12|Endrit Brahimllari 100,000
13[Vangjel Tavo 100,000
14]llir Meta 100,000
15|Majlind Lazimi 100,000
16|Luan Rama 100,000
17|Dorian Veli 100,000
18|Eduart Seitaj 100,000
19]Aurel Lamce 100,000
20| Taulant Kalo 100,000
21|Juliana Hoxha 100,000
22|Entiol Laco 100,000
23| Xheladin Toro 100,000
24(Mirela Meko 100,000
25|Eriona Bixha 100,000
26|Valbona Ballgjini 100,000
27|Argent Alltari 100,000
28| Gjovalin Bushi 100,000
29|Rudina Hoxha 100,000
30|Argita Totozani 100,000
31|Aleksander Lipivani 100,000
32|Athanas Kraja 100,000
33|llir Qafa 150,000
34(Julian Beqiri 100,000
35|Adriana Sokoli 100,000
36|Adela Karapici 100,000
37[Joana Smakaj 100,000
38|Davida Curri 100,000
39/Alqi Bllako 111,200
40|Blenard Nonaj 100,000
41|Blendi Kotorri 100,000
42|Edmond Panariti 150,000
43| Arjan Korpa 100,000
44|Viktor Tushaj 512,500
45|Piro Kapurani 200,000
46|Floida Kerpaci 125,000
A7|llir Cenolli 200,000
48|Sention Zotaj 100,000
49|Daniela Cekani 100,000
50|Sokol Mici 100,000
51|Tedian Loci 410,000
52|Ardjan Gjoni 100,000
53|Gjergji Petro 313,000
54|Florian Lusha 110,000
55|Shyqyri Kapllani 200,000
56|Sara Lleshi 145,000
57|Sajmir Banda 100,000

7,823,885




INVENTARI | MAKINAVE

LAND ROVER ME NGJYRE TE BARDHE ME LEASING

I

TR1785R

TR1842R

TR1843 R

TR1859 R

Range Rover AA 091 HN

CREDINS Leasing Sh.a

TR 4777 U BENZ

DHURUAR ME 27/09/2011

TR 66 49 P LAND ROVER JESHILE E ERRET

DHURUAR ME 31/04/2008

TR 6780 P MITSUBISH

DHURUAR ME 02/04/2008

AA971HM LAND ROVER

DHURUAR ME 09/09/2013

AA463 JR MITSUBISH

DHURUAR ME 22/01/2015

INVENTAR PAISJE ZYRE DHE MOBILIE

1|TAVOLINA PUNE 27 COPE
2| TAVOLINE € MADHE PER MBLEDHIE 3 COPE
3|KONDISIONER TE MEDHEN) 7 COPE
4|KONDISIONER TE VEGJEL 3 COPE
5|KARRIGE 100 COPE
6|FOLTORE 2 COPE
7|KAMERA 2 COPE
8| MIKROFON 2 COPE
9|RAFTE PER DOKUMENTA 3 COPE
10(BIBLOTEKE 1 COPE
11|KOMPIJUTERA 20 COPE
12| PRINTER 10 COPE
13|FOTOKOPJE 2 COPE
14|KAMERA DHE PAISIE FILMIMI
15{Printera, 2 COPE
16| CDB800 Printer , 2 COPE
Makine Range Rover (shtesa 2013) 1 COPE

2010 2016 2017

121124 16,836,236 2589264/- 517,853 2,071,411

40000 5,560,000 1821901]- 364,380 1,457,521

1,457,862 761028|- 152,206 608,822

SHTESA 2012 259388/ 51,878 207,510

SHTESA 2013 5376000|- 1,075,200 4,300,800
SHTESA 2014 0 - -

SHTESA 2015 274733|- 54,947 219,786
SHTESA 2016 # - -

23,854,098 11082314]- 2,216,463 8,865,851




